Brasília, 18 de fevereiro de 2020.

Resultado do Processo Seletivo Para Contratação de Consultor Sênior para Projeto de

Internacionalização do Agro (Agro.BR) Termos de Referência 001 (SÃO PAULO)

Segue abaixo a lista de aprovados para a terceira fase do processo seletivo (Entrevistas):

Edital 001/2020 – Consultor Sênior em São Paulo

1. ANA CAROLINA PALAZZO
2. ARYAN SCHUT
3. CLAUDIO ALVES DO NASCIMENTO
4. FABIANO FRANCISCO DA SILVA
5. MAURICIO GOLFETTE DE PAULA
6. NATHANA PAIVA REIS

PRÓXIMA ETAPA

A próxima etapa consistirá da realização de entrevista presencial, no dia 27 de fevereiro de

2020 (quinta-feira), de acordo com o cronograma de horários abaixo:

EDITAL 001/2020 – SÃO PAULO

1. ANA CAROLINA PALAZZO - 10:00 às 10:30
2. ARYAN SCHUT - 10:35 às 11:05
3. CLAUDIO ALVES DO NASCIMENTO - 11:10 às 11:40
4. FABIANO FRANCISCO DA SILVA - 11:45 às 12:15
5. MAURICIO GOLFETTE DE PAULA – 12:20 às 12:50
6. NATHANA PAIVA REIS – 12:55 às 13:25

As entrevistas serão feitas presencialmente no endereço:

SESCOOP Local: Rua treze de maio, 1376, Bela Vista. São Paulo, SP. Procurar por Jamille Nassar

ou Fabiana Sousa, do Setor de Gestão de Pessoas.

Além disso, é importante a compreensão dos termos de contratação, constantes nos Termos,

que não consistem em vínculo empregatício com as instituições do Sistema CNA/SENAR, mas

sim de prestação de serviços de consultoria.

IMPORTANTE: Não haverá flexibilidade para a realização da entrevista em outra data ou local,

bem como não haverá flexibilidade em relação à data e horário da entrevista.

Atenciosamente,

Confederação da Agricultura e Pecuária do Brasil (CNA)
Superintendência de Relações Internacionais (SRI)